Протокол выбора победителя закупка 1167
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 670/УЭ--ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Проведение технического обследования воздушного перехода ч/з пролив Босфор Восточный филиала ПЭС» (Лот 1167.1)

	город  Благовещенск
	«13» декабря 2018

№ ЕИС – 31807089360

[bookmark: _GoBack]Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ «Проведение технического обследования воздушного перехода ч/з пролив Босфор Восточный филиала ПЭС», (Лот 1167.1)

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заявок.
3. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки  состоявшейся.
1. Принять условия заявок Участников после переторжки:
	№ п/п
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Цена заявки до переторжки,
руб. без НДС, а также иные условия заявки, являющиеся предметом переторжки
	Цена заявки после переторжки,
руб. без НДС, а также иные условия заявки, являющиеся предметом переторжки

	1.
	ООО  "МСБ-Инжиниринг" ИНН/КПП 7444063904/745501001 ОГРН 1107444000850
	07-12-2018 09:07:04
	2 118 644,07
	1 214 712,60

	2.
	ООО "ЭКСПЕРТЦЕНТР" ИНН/КПП 5258094637/526101001 ОГРН 1115258000648
	10.11.2018 12:10
	1 217 717,00
	1 217 717,00

	3.
	ООО "РосГСК" ИНН/КПП 2539119183/253701001
ОГРН 1112539014060
	12.11.2018 07:23
	2 966 101,69
	2 966 101,69

По вопросу № 2
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(без учета весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "РосГСК" ИНН/КПП 2539119183/253701001
ОГРН 1112539014060
	ООО "ЭКСПЕРТЦЕНТР" ИНН/КПП 5258094637/526101001 ОГРН 1115258000648
	ООО  "МСБ-Инжиниринг" ИНН/КПП 7444063904/745501001 ОГРН 1107444000850

	Критерий оценки 1: Цена договора
	90%
	-//-
	0,06
	2,68
	2,68

	Критерий оценки 2: Квалификация (предпочтительность) участника
	10%
	-//-

9
	10
	6

	Подкритерий 2.1: Деловая репутация (участие в судебных разбирательствах)
	-//-
	10%
	5
	5
	5

	Подкритерий 2.2: Опыт выполнения аналогичных профилю лота работ
	-//-
	90%
	4
	5
	1

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	0,47
	3,18
	2,82

2. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "ЭКСПЕРТЦЕНТР" ИНН/КПП 5258094637/526101001 ОГРН 1115258000648
	10.11.2018 12:10
	1 217 717,00
	нет

	2 место
	ООО  "МСБ-Инжиниринг" ИНН/КПП 7444063904/745501001 ОГРН 1107444000850
	07-12-2018 09:07:04
	1 214 712,60
	нет

	3 место
	ООО "РосГСК" ИНН/КПП 2539119183/253701001
ОГРН 1112539014060
	12.11.2018 07:23
	2 966 101,69
	нет

По вопросу № 3
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ЭКСПЕРТЦЕНТР" ИНН/КПП 5258094637/526101001 ОГРН 1115258000648 с ценой заявки не более 1 217 717,00 руб. без учета НДС
Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 28.12.2018.
Условия оплаты: Расчет за оказанные услуги осуществляется в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки  оказанных услуг.
Гарантийные обязательства: не менее 24 месяцев со дня подписания акта сдачи-приемки услуг.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе получение положительного экспертного заключения/согласования в части ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом согласования ценообразующей документации (при условии наличия данного требования в ЛНД(А) Заказчика).
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________Т.В. Челышева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//